



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ร้าน เคเอ็ม-แทรกเตอร์
ที่อยู่ เลขที่ ๖๔ หมู่ ๑ ซอยสี่แยกใน
ตำบลท่าสาป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๐๕๔๙๗๐๒๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๕๙๙๐๐๕๕๕๕๐๙๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๐๒๓๕/๒๕๖๔
วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้าน เคเอ็ม-แทรกเตอร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมและบำรุงรักษารถชุดดินตีนตะขาบ หมายเลขทะเบียน ดค - ๗๖ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๗	รายการ	-	๒๘๓,๖๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๖๕,๐๔๖.๗๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๘,๕๕๓.๒๗
(สองแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๘๓,๖๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๒๐๐๐ จ้างซ่อมและบำรุงรักษารถชุดดินตีนตะขาบ หมายเลขทะเบียน

ตค - ๗๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๗

ลงชื่อ.....(นาย.....).....ผู้สั่งจ้าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(Nu. 64.2.1 ต.ท่าสาป อ.เมือง ยะลา)

.....
๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๒๐๐๐

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๑๖๐๗๘๕

รายละเอียดแนบท้ายรายการจ้างซ่อมบำรุงรักษารถชุดดินตีนตะขาบ

หมายเลขทะเบียน ตค -76

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ซ่อมเปลี่ยนวงเฟืองขับโซ่ (เฟืองสปีดเก็ท)	2	วง	6,500.00	13,000.00
2	ซ่อมเปลี่ยนสกรูจับแผ่นตีนตะขาบ (แผ่นแทร็ค)	340	ตัว	150.00	51,000.00
3	ซ่อมเชื่อมพอกและกลึงล้อนำ พร้อมซีลและโอริง	2	ล้อ	7,000.00	14,000.00
4	ซ่อมเชื่อมพอกและกลึงลูกดอกตัวล่างพร้อมเปลี่ยนซีลและโอริง	14	ลูก	5,800.00	81,200.00
5	ซ่อมเปลี่ยนบุชและสลักโซ่ตีนตะขาบ	2	เส้น	48,000.00	96,000.00
6	ซ่อมเปลี่ยนชุดซีลแรงแผ่นตีนตะขาบพร้อมอัดจารบี	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
7	ค่าแรงซ่อม	1	คัน	24,000.00	24,000.00
รวมเป็นเงิน					265,046.73
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					18,553.27
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					283,600.00

สองแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน

ในการจ้างซ่อมครั้งนี้ให้ผู้รับจ้างใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานจ้างนี้
พร้อมทั้งจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ ตามภาคผนวก 2

ลงชื่อ (นายจรัส สีทองขึ้น) ผู้ว่า
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา รักษาการแทน
ลงชื่อนายรองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ผู้รับจ้าง
(นายจรัส สีทองขึ้น)
(ลงชื่อ).....พยาน
(นางเพ็ญนภา พรพระสงฆ์)
(หัวหน้าฝ่ายพัฒนาและทรัพย์สิน)
ลงชื่อ.....พยาน
นางสาวภาวิณี ทองเทศ



อ.ส.5 ใบสัณห์หลังตราสาร

เลขที่ 02099
วันที่ 22 มิถุนายน 2564

เลขประจำตัว 1959900555091 เลขที่สาขา
ผู้ถือใบสัณห์ตราสาร นาย กนกพงศ์ มีแก้ว

ใบฎีกาขอ ผู้ถือหุ้นที่เสียภาษี

ที่ขง : เลขที่เสียภาษีบ้าน 95010030772 ผู้เสียภาษี -
ที่ตั้งเลขที่ - ผู้ถือ -
หมู่บ้าน - เลขที่ 01
เลขที่ 64 หมู่ 01
ตำบล/แขวง - แขวง/ตำบล ตำบล
เขต - จังหวัด อยุธยา
เขต/อำเภอ เมืองอยุธยา จังหวัด อยุธยา
รหัสไปรษณีย์ 95000

ผู้สัญญา
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีเลขที่ 0994000604238 เลขที่สาขา
ชื่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัด อยุธยา

ใบสัณห์ตราสารแสดงรายได้เป็นต้นเงินสำหรับตราสารตามบัญชีผู้ถือหุ้นที่เสียภาษีแสดงรายได้ 4
ลักษณะตราสาร สัญญาจ้าง ดังนี้ :

	บาท	สต.
มูลค่าตราสาร	0	00
ค่ารายการแสดงรายได้ เงินเต็ม	284	00
รวมเงิน	284	00

จำนวนเงินเป็นต้นเงิน (สองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

ตามใบสัณห์ เลขที่ 013743

ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2564

เลขระบุตราสาร อ.ส.5 มีเลข 12950010-25640622-1-02-000030

ลงชื่อ

(นางสาวยามิระ ระสิมระณี)

ตำแหน่ง

เจ้าพนักงานสรรพากรชำนาญงาน

ใบสัณห์หลังตราสารนี้จะสมบูรณ์ใช้ต่อเมื่อมีหลักฐานแจ้งการนำเงินไปชำระหนี้สินแก่ผู้ถือหุ้นที่เสียภาษี
ใบสัณห์นี้แสดงยอดเงินในบัญชีเงินเต็มจำนวนแล้ว